

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na rosnącą dynamikę gospodarki i wyzwania, przed którymi stoją przedsiębiorcy, Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach, serdecznie zaprasza do składania wniosków o przyznanie grantów z zakresu cyfryzacji oraz B+R.

Już **02.12.2024 r. o godz. 8:00** rozpocznie się otwarty nabór wniosków o przyznanie grantów w projekcie „**Bon na badania**” (Nr FEDP.01.01-IZ.00-001/23) a **03.12.2024 r. o godz. 8:00** rozpocznie się otwarty nabór wniosków o przyznanie grantów do projektu „**Bon na cyfryzację**” (Nr FEDP.01.02-IZ.00-001/23.)

W ramach obu projektów można uzyskać grant o maksymalnej wartości dofinansowania 150 000,00 zł. Każdy przedsiębiorca będzie musiał wnieść wkład własny w wysokości min. 15% wartości usługi rozwojowej.

W ramach projektu „Bon na badania” wsparcie przeznaczyć będzie można na zakup usług badawczych polegających na opracowaniu dla MŚP nowych lub ulepszonych produktów (wyrobów, usług) lub zmian procesowych, przeprowadzenie badań, audyt technologiczny, nabycie licencji, wsparcie w zakresie przejścia procedury ochrony patentowej. Nabycie wyników prac B+R może obejmować prawa własności intelektualnej, w tym patenty, licencji, know-how lub inną nieopatentowaną wiedzę techniczną związaną z wdrażanym produktem lub usługą. Uzpełnieniem może być podnoszenie kompetencji pracowników i osób zarządzających, w szczególności z zakresu: prac B+R, komercjalizacji wyników prac B+R, transferu technologii, ochrony własności intelektualnej oraz obszarów powiązanych z tematyką badań i innowacji.

Bony w ramach projektu „Bon na cyfryzację” można przeznaczyć na zakup oprogramowania branżowego i zaawansowanego, usług niezbędnych do wdrożenia rozwiązania cyfrowego oraz w ograniczonym zakresie środków trwałych, niezbędnych do cyfryzacji przedsiębiorstw w obszarze produkcji, procesów, produktów, usług oraz modelu biznesowego (B2B, B2C, B2E). Wspierane będą projekty polegające na wdrożeniu przez MŚP innowacyjnych procesów biznesowych lub dodatkowo innowacyjnych produktów lub usług oraz podniesieniu poziomu cyberbezpieczeństwa.

W projektach mogą wziąć udział mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa posiadające siedzibę i/lub prowadzące działalność w granicach administracyjnych województwa podlaskiego.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie informacji wśród przedsiębiorców, z którymi Państwo współpracują.

Wszystkie szczegółowe informacje związane z naborami można znaleźć na naszej stronie internetowej www.ares.suwalki.pl lub bezpośrednio w siedzibie Agencji w budynku na Osiedlu II 6a w Suwałkach.

PREZES ZARZĄDU

Marta Żybura
Marta Żybura

WICEPREZES ZARZĄDU

Julia Natalia Kościuch
Julia Natalia Kościuch